2019 年 1 月 21 日
各 位

会社名  株式会社ホテル、ニューグランド

                    代表者名 代表取締役社長  濱田 賢治

                         （ＪＡＳＤＡＱコード・９７２０）

                    問合せ先 取締役管理本部長  松尾 健次

                       （TEL  ０４５－６８１－１８４１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動を下記のとおり内定しました

のでお知らせいたします。本年 2 月 21 日開催予定の定時株主総会、取締役会を経て、正式
に決定する予定であります。

記
１ 異動の理由
   2019 年 2 月 21 日開催予定の第 141 回定時株主総会終結時をもって任期満了により

代表取締役社長濱田 賢治が退任するため、現代表取締役会長（非常勤）である
原 信造が新たに代表取締役会長兼社長に就任するものであります。

２ 異動の内容

代表取締役会長兼社長   原 信造（現 代表取締役会長（非常勤））
なお、退任する濱田 賢治は新たに特別顧問に就任予定といたしております。

３ 新任代表取締役の氏名および略歴
   役 職 名 代表取締役会長兼社長
   氏 名 原 信造（はら しんぞう）
   生 年 月 日 1958 年 2 月 13 日
   出 身 地 東京都
      最 終 学 歴 1981 年  3 月 東京大学法学部卒業
      略   歴 1981 年  4 月 大蔵省（現 財務省）入省
         2010 年 10 月 関東信越国税局長
   2011 年 7 月 岡山県警察本部長
         2014 年 7 月 原地所株式会社代表取締役社長（現任）

2016 年 2 月 当社取締役（監査等委員）
2018 年 2 月 当社代表取締役会長（非常勤）（現任）

所有株式数 35,000 株

４ 就任予定日
  2019 年 2 月 21 日

以 上